
 
 

UCHWAŁA NR 96/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5762



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 837 145,00 14 400,00 3 851 545,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 523 070,72 4 800,00 1 527 870,72

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 523 070,72 4 800,00 1 527 870,72

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 50 467,28 9 600,00 60 067,28

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 9 600,00 9 600,00

96 014 056,18 14 400,00 96 028 456,18

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 96/2023 z dnia 30.10.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5762



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 395,37 395,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -395,37 4 604,63

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 740 876,00 0,00 740 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 876,00 0,00 740 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 483,70 8 000,00 204 483,70

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
30 200,00 -8 000,00 22 200,00

720 Informatyka 141 912,00 0,00 141 912,00

72095 Pozostała działalność 141 912,00 0,00 141 912,00

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 960,39 960,39

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 968,00 -6,39 124 961,61

4307 Zakup usług pozostałych 16 944,00 -954,00 15 990,00

750 Administracja publiczna 13 055 007,67 0,00 13 055 007,67

75019 Rady powiatów 391 500,00 0,00 391 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 331 160,00 -5 000,00 326 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 380,00 5 000,00 24 380,00

801 Oświata i wychowanie 23 513 847,46 0,00 23 513 847,46

80107 Świetlice szkolne 197 690,37 -632,44 197 057,93

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
975,04 -632,44 342,60

80115 Technika 5 514 539,90 11 523,15 5 526 063,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 661,70 -27 756,77 92 904,93

4260 Zakup energii 73 661,99 35 432,16 109 094,15

4480 Podatek od nieruchomości 85,00 20,00 105,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 494,71 -1 500,00 1 994,71

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 219,68 5 327,76 15 547,44

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 390 148,64 155,65 1 390 304,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 002,70 -10 000,00 19 002,70

4260 Zakup energii 18 197,33 11 802,67 30 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 161,35 -1 647,02 2 514,33

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
185 036,73 -10 628,26 174 408,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 828,80 -10 000,00 8 828,80

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 255,50 -628,26 627,24

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 96/2023 z dnia 30.10.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5762



80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

938 505,59 -418,10 938 087,49

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 197,29 -418,10 779,19

852 Pomoc społeczna 5 645 659,31 14 400,00 5 660 059,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 523 070,72 4 800,00 1 527 870,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 562,00 4 800,00 807 362,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 486 326,59 9 600,00 1 495 926,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814 861,44 9 600,00 824 461,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 347,00 7 223,00 96 570,00

4260 Zakup energii 71 650,00 -20 000,00 51 650,00

4270 Zakup usług remontowych 51 585,00 20 000,00 71 585,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 908,00 -790,00 9 118,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 605,00 -411,00 1 194,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 420,00 -5 922,00 498,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 156 612,74 0,00 10 156 612,74

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 116 364,96 0,00 1 116 364,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -422,77 14 577,23

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 422,77 1 922,77

855 Rodzina 8 587 564,81 0,00 8 587 564,81

85508 Rodziny zastępcze 3 948 260,62 0,00 3 948 260,62

3110 Świadczenia społeczne 2 042 188,00 -24 000,00 2 018 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 131,00 485,00 144 616,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 848 529,00 2 200,00 850 729,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -450,00 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

432 256,00 23 378,00 455 634,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 237,00 -423,00 6 814,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00 110,00 110,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 300,00 -1 300,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 449 995,00 0,00 4 449 995,00

3110 Świadczenia społeczne 100 356,00 -25 000,00 75 356,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

768 769,00 25 000,00 793 769,00

101 323 159,77 14 400,00 101 337 559,77Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5762


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-07T12:32:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




